DTE
1/
11
 -
20
21
1
T

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Thermomètre digital Modèle DTE
Code de commande (exemple: DTE-A0000 0)
Modèle Type de boîtier Options
DTE-
Version compacte
A0000	 = �entrée latérale montage direct (standard)
C0000	 = �entrée arrière montage direct
0	 = sans
Y	 = �spécial (à décrire en toutes lettres)
Version déportée
B0000	 = �entrée latérale montage mural déporté
D0000	 = �entrée arrière montage mural déporté
Code de commande des doigts de gants inox 1.4404 (exemple: TWL-0000 G BG4A00 150)
Modèle Raccord capteur Raccord process Longueur d'immersion1)
TWL-0000
G	 = ½" BSP
N	 = ½" NPT
BG4A00	= ½" BSP (PN 25)
BN4A00	= ½" NPT (PN 25)
Longueur sous raccord en mm
1) La longueur doit être spécifiée à la commande mais ne fait pas partie du code de commande.
Code de commande des raccords coulissants inox
DTB-K2R08 Raccord coulissant inox 1.4404 (316L SS), fileté G ¼ (C = 38,5 mm)
C
DTB-K2R15 Raccord coulissant inox 1.4404 (316L SS), fileté G ½ (C = 46 mm)
DTB-K2N08 Raccord coulissant inox 1.4404 (316L SS), fileté ¼" NPT (C = 38 mm)
DTB-K2N15 Raccord coulissant inox 1.4404 (316L SS), fileté ½" NPT (C = 44,5 mm)
Note: pour toute demande spécifique, contactez notre bureau de vente.
5www.kobold.com 1
/1
1